

Niels Nielsen & Søn ApS

Bystævnevej 2

5750 Ringe

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2024

Gunner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Niels Nielsen & Søn ApS Bystævnevej 2 5750 Ringe
Telefon	6598 1364
E-mail	faktura@soellinge.dk
CVR-nr.	27922074
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Gunner Nielsen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Svendborg Møllergade 2 5750 Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed, handel, industri, investering og al dermed beslægtet og afledet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -27.485, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 12.497.927, og en egenkapital på kr. 3.387.173.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		8.316.213	8.817.214
Personaleomkostninger	1	-5.814.540	-6.278.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.253.841	-2.244.145
Driftsresultat		247.832	294.966
Andre finansielle indtægter	2	3.998	3.640
Andre finansielle omkostninger	3	-286.781	-242.412
Resultat før skat		-34.951	56.194
Skat af årets resultat		7.466	-19.266
Årets resultat		-27.485	36.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.485	36.928
Resultatdisponering		-27.485	36.928

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	9.863.065	10.767.165
Materielle anlægsaktiver		9.863.065	10.767.165
Anlægsaktiver		9.863.065	10.767.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.887.784	1.745.105
Tilgodehavende selskabsskat		16.880	0
Andre tilgodehavender		9.147	11.232
Periodeafgrænsningsposter		283.505	253.671
Tilgodehavender		2.197.316	2.010.008
Likvide beholdninger		437.546	445.515
Omsætningsaktiver		2.634.862	2.455.523
Aktiver		12.497.927	13.222.688

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	3.262.173	3.289.660
Egenkapital		3.387.173	3.414.660
Hensættelser til udskudt skat		777.692	785.158
Hensatte forpligtelser		777.692	785.158
Leasingforpligtelser		3.716.268	4.937.776
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.716.268	4.937.776
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.474.230	1.794.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.632	1.079.072
Selskabsskat		0	63.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.033.251	799.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		358.681	348.295
Kortfristede gældsforpligtelser		4.616.794	4.085.094
Gældsforpligtelser		8.333.062	9.022.870
Passiver		12.497.927	13.222.688
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.237.726	5.686.941
Pensioner	451.375	462.015
Andre omkostninger til social sikring	125.439	129.147
	5.814.540	6.278.103
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	13
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.998	3.640
	3.998	3.640
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	286.781	242.412
	286.781	242.412
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	22.548.542	20.667.571
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.505.575	3.035.474
Afgang i årets løb	-2.196.520	-1.154.503
Kostpris ultimo	21.857.597	22.548.542
Af- og nedskrivninger primo	-11.781.377	-10.366.378
Årets afskrivninger	-2.209.729	-2.217.441
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.996.574	802.442
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.994.532	-11.781.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.863.065	10.767.165
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	8.614.188	8.635.605
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	3.289.658	3.252.732
Årets tilgang	0	36.928
Årets afgang	-27.485	0
Saldo ultimo	3.262.173	3.289.660

Noter

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	3.716.268	2.474.230	0
	3.716.268	2.474.230	0

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 0 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer	kr. 1.887.784
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer	kr. 0
Driftsinventar og -materiel	kr. 1.248.876
Drivmidler og andre hjælpemidler	kr. 0
Immaterielle rettigheder	kr. 0

Af likvide likvider beholdninger er kr. 15.000 en deponeringskonto, der er stillet til sikkerhed overfor Brobizz A/S.